[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2020   № 536-п

	О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования    Соль-Илецкий  городской  округ от 24.05.2016 №1577-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги      «Рассмотрение заявления о  признании жилого помещения пригодным (непригодным) для  проживания, а также признания многоквартирного дома  аварийным и   подлежащим    сносу    или  реконструкции»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьей 30 Устава муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области, постановляю:

        1. Внести изменения в постановление администрации  муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 24.05.2016 № 1577-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявления о признании жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, а также признания  многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу  или  реконструкции» (в редакции от 13.11.2019  № 2346-п):
        1.1. Пункт 2 постановления  администрации  муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 24.05.2016 № 1577-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявления о признании жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, а также признания  многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу  или  реконструкции» (в редакции от 13.11.2019  № 2346-п) изложить в новой редакции:
       «2. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой».
       2. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Соль-Илецкий городской округ
                                                 А.А.Кузьмин

Верно

Ведущий специалист

организационного отдела                                                              Е.В. Телушкина
Разослано: в прокуратуру, организационный отдел, отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи.